ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO -VARZEAALEGRE.CE
CEP: 63540..000

REQUERIMENTO Nº 005/2022

GABINETE 11 (JOAQUIM GOMES FIUZA)
OTONIEWRADV@GMAIL.COM
(88)9 9742-7461

Várzea Alegre - CE, 17 de janeiro de 2022

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE

Os Vereadores subscritores da presente solicitação, de confonnidade com suas

prerrogativas previstas em Lei, veem perante Vossa Excelência, a fim de

requerer que após ouvido o Plenário, seja enviado ofício a Senhora Miliane

Pinheiro Nunes, Gestora de Núcleo da CAGECE local, bem como ao Presidente

da CAGECE estaduaJ o Senhor Neuri Freitas, solicitando que seja dada

continuidade no reparo da malha asfáltica nas ruas da cidade de Várzea Alegre,

em especial, nas Ruas Júlio Alves Bastos e Dr. Leandro Correia - Centro, devido

aos constantes reparos e a consequente deterioração deixada em seguida.

Em tempo, reitera a solicitação de infonnações cujas cópias dos Ofícios nº
011/2021 e nº 014/2021 , seguem anexas.

T. em que,

P. deferimento.

VEREADORA